
ZARZĄDZENIE NR 344/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 września 2011 roku  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Kielcach 

 

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego 

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31.12.2008 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15.02.2010 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Kielcach, którego tryb powoływania i odwoływania członków oraz szczegółowe 

warunki funkcjonowania określa Uchwała Nr XVI/340/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 

8.09.2011r., w składzie: 

§ 2. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu wybierany na pierwszym posiedzeniu 

Zespołu.  

§ 3. Posiedzenia Zespołu zwołuje się według przyjętego harmonogramu prac oraz 

bieżących potrzeb. Termin pierwszego posiedzenia Zespołu wyznacza się na dzień 5. X. 2011 

r.  

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Magdalena Gościniewicz - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy w Rodzinie 

w Kielcach 

2) Jerzy Bukała - prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Ofiarom Przestępstw

3) Wiesława Klimontowicz - prokurator Prokuratury Rejonowej Kielce – Zachód w Kielcach

4) Małgorzata Kopeć - specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej wykonującej 

orzeczenia w sprawach karnych przy Sądzie Rejonowym w Kielcach 

5) Marek Malecki - st. aspirant Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, asystent Zespołu 

Prewencji, Wykroczeń i Postępowań Administracyjnych Komendy Miejskiej Policji 

6) Anna Osowska - psycholog Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznych w Kielcach 

7) Leszek Osterczy - sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kielcach, główny specjalista Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

w Kielcach 

8) Paweł Sieczkowski - aspirant sztabowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach 

Wydział Prewencji 

9) Renata Palmowska - lekarz, specjalista psychiatra Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 

w Morawicy k/Kielc 

10) Grażyna Pisarczyk - kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

ID: TQKUM-BINMT-CJUUB-UJHHP-YTCSA. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 344/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 września 2011 roku  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Kielcach 

 

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego 

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31.12.2008 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15.02.2010 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Kielcach, którego tryb powoływania i odwoływania członków oraz szczegółowe 

warunki funkcjonowania określa Uchwała Nr XVI/340/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 

8.09.2011r., w składzie: 

§ 2. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu wybierany na pierwszym posiedzeniu 

Zespołu.  

§ 3. Posiedzenia Zespołu zwołuje się według przyjętego harmonogramu prac oraz 

bieżących potrzeb. Termin pierwszego posiedzenia Zespołu wyznacza się na dzień 5. X. 2011 

r.  

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Magdalena Gościniewicz - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy w Rodzinie 

w Kielcach 

2) Jerzy Bukała - prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Ofiarom Przestępstw

3) Wiesława Klimontowicz - prokurator Prokuratury Rejonowej Kielce – Zachód w Kielcach

4) Małgorzata Kopeć - specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej wykonującej 

orzeczenia w sprawach karnych przy Sądzie Rejonowym w Kielcach 

5) Marek Malecki - st. aspirant Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, asystent Zespołu 

Prewencji, Wykroczeń i Postępowań Administracyjnych Komendy Miejskiej Policji 

6) Anna Osowska - psycholog Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznych w Kielcach 

7) Leszek Osterczy - sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kielcach, główny specjalista Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

w Kielcach 

8) Paweł Sieczkowski - aspirant sztabowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach 

Wydział Prewencji 

9) Renata Palmowska - lekarz, specjalista psychiatra Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 

w Morawicy k/Kielc 

10) Grażyna Pisarczyk - kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

ID: TQKUM-BINMT-CJUUB-UJHHP-YTCSA. Strona 2 / 2


